קמיר, שם, בעמ' 21. 70

anthonY appIah, the honor code : hoW moraL revoLutIons ;531 'לעיל ה"ש 68, בעמ ,Statman 71
.happen (2010)

ראו למשל את ס' 1)1( לחוק לשון הרע, המגדיר לשון הרע כפרסום העלול "להשפיל אדם בעיני 72
הבריות או לעשותו מטרה לשנאה, לבוז, או ללעג מצידם", ראו חוק לשון הרע, התשכ"ה-1965.

,dignityל־ honor אמנון רייכמן מזהה את הסכנה שמציב הרעיון של השפלה לטשטוש הגבולות שבין 73
ומציע לפיכך להימנע מפירושים של dignity ככזה הנפגע עקב השפלה, ראו אמנון רייכמן "כבוד
האדם מלא עולם: הזכות לכבוד האדם כחברות בקהילייה המוסרית" משפטאוממשל ז 469 )2004(.

Appiah, לעיל ה"ש 71.

.gush-shalom.org/home/he/channels/avnery/archives_article81_heb/
קמיר, לעיל ה"ש 53, בעמ' 90. 82

תיק פש"ר )ב"ש( 6115/00 מוריסאפרץאנ'אכונסאהנכסיםאהרשמי )פורסם בנבו, 22.03.2001( )להלן: 83
עניין פרץ(. טפסנים הם מי שמטפסים על פיגומים באתרי בנייה.

ס' 11)א( לחוק פיצוי פיטורים, התשכ"ג-1963 קובע שמי שהתפטר עקב הרעת תנאים מוחשית זכאי 84
לפיצויי פיטורים.

ענייןאפרץ, לעיל ה"ש 83, בעמ' 5. 85
שם. 86

Richard Sherwin, A Matter of Voice and Plot: Belief and Suspicion in Legal Storytelling, ראו 87
87(3) mIch. L. rev.